
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/498/23 
RADY GMINY KOLBUDY 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia Zarządzenia Nr 74/2023 Wójta Gminy Kolbudy z dnia 13 czerwca 
2023 r. w sprawie ograniczenia używania wody do podlewania ogródków, terenów zielonych 
i nawadniania gruntów z gminnej sieci wodociągowej dla odbiorców z terenu gminy Kolbudy 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z dnia 4 listopada 
2022 r. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.1) ) Rada Gminy Kolbudy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Zarządzenie Nr 74/2023 Wójta Gminy Kolbudy z dnia 13 czerwca 2023 r. w sprawie 
ograniczenia używania wody do podlewania ogródków, terenów zielonych i nawadniania gruntów z gminnej 
sieci wodociągowej dla odbiorców z terenu gminy Kolbudy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolbudy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

§ 4. Uchwała zostanie ogłoszona na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej Urzędu Gminy Kolbudy oraz 
w miejscach publicznie dostępnych na terenie gminy Kolbudy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

  
  
 Przewodniczący Rady Gminy Kolbudy 

 
Magdalena Dudzińska-Florczyk 

 

 
1)  Zmiany opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10.08.2023 r.

Poz. 3789


	Uchwała

		2023-08-10T12:47:31+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




